
U C H W A Ł A     NR XLI/440/2010 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnych 
        
 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458  
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy  
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281, poz. 
2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, 
poz. 1600, Nr 220, poz. 1601; z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, 
poz. 1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, poz. 340) 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkowników wieczystych 
działki nr 48/19 o powierzchni 0,0030 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno.  

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 
                    Piotr Garnicki 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
U C H W A Ł A  NR  XLI/441/10 

Rady Gminy  Mielno 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości gminnej. 

 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558,  Nr 
113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 48 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) i § 1 uchwały Rady Gminy Mielno  Nr 
XXXVI/369/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 r. (zm. Nr XXXVIII/400/09 z dnia 29 października 
2009 r.) w sprawie określenia  zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nierucho-
mości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 1 poz. 6 i 7 z  dnia 6.01.2010 r.)  
Rada Gminy uchwala: 
     § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkowników 
wieczystych działkę nr 239/14 o powierzchni 0,0184 ha położoną w Unieściu, obręb ewiden-
cyjny Mielno.  
 
      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
      § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                   
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                           Piotr Garnicki 
               
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

UCHWAŁA NR   XLI/442/10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały XXXII/342/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie wyra-
żenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym  nierucho-
mości gminnej na polepszenie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej. 
 
                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458 z 2009 r Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy uchwala:  
 
        § 1.  W uchwale Rady Gminy Mielno Nr  XXXII/342/2009 z dnia 28 kwietnia  2009 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości gminnej na polepszenie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej, 
wprowadza się następujące zmiany:  
 
           1. W  tytule uchwały w wierszu drugim po słowach „wyrażenia zgody”: skreśla się „na 
oddanie w użytkowanie wieczyste” a w to miejsce wpisuje się  „na sprzedaż”. 
 
           2. W § 1 w wierszu pierwszym po słowach „wyrażenia zgody” skreśla się: „na oddanie 
w użytkowanie wieczyste” a w to miejsce wpisuje się: „na sprzedaż” oraz w wierszu drugim 
po słowie „gminnej” skreśla się „części działki nr 239/15 o powierzchni około 0,0050 ha” a w 
to miejsce wpisuje się: „działki nr 239/48 o powierzchni 0,0035 ha”.      
 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                           Piotr Garnicki 
               

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



U C H W A Ł A  NR   XLI/437/10 
Rady Gminy  Mielno 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości gminnych. 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558,  Nr 
113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 48 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 , Nr 223, poz. 1458 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) i § 1 uchwały Rady Gminy Mielno  Nr 
XXXVI/369/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 r. (zm. Nr XXXVIII/400/09 z dnia 29 października 
2009 r.) w sprawie określenia  zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nierucho-
mości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 1 poz. 6 i 7 z  dnia 6.01.2010 r.)  
Rada Gminy uchwala: 
 
       § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych w budynku nr 3 przy ulicy Prze-
mysłowej w Mielnie na rzecz najemców, posiadających umowy najmu na czas nie oznaczony, 
wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu z działki nr 437/15 po-
łożonej w obrębie ewidencyjnym Mielno. 
       
       § 2. Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikat zgodnie z § 5 powołanej we wstępie  
uchwały Rady Gminy Mielno.    
 
      § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
      § 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       
 
                                                                                                       
                                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                           Piotr Garnicki 
               
                                                                                                      
 

 
 

                                                                                  
    
 

 



 
 
 
 

U C H W A Ł A  NR  XLI/438/10 
Rady Gminy  Mielno 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  nieruchomości gminnych. 
 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558,  Nr 
113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 48 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241)  i  § 1 uchwały Rady Gminy Mielno  Nr 
XXXVI/369/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 r. (zm. Nr XXXVIII/400/09 z dnia 29 października 
2009 r.) w sprawie określenia  zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nierucho-
mości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  nr 1 poz. 6 i 7 z  dnia 6.01.2010 r.)  
Rada  Gminy uchwala: 
       § 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr 17 przy ulicy 
Lechitów w Mielnie na rzecz najemcy, wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamko-
wej części gruntu z działki nr 277/6 położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno. 
  
      § 2. Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikat zgodnie z § 5 powołanej we wstępie  
uchwały Rady Gminy Mielno.    
 
      § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
      § 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
       
                                                                                                                                
                                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                           Piotr Garnicki 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 

UCHWAŁA NR  XLI/439/10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały XXXIV/363/2009 z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie wyra-
żenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym  nieruchomości gminnej. 
 
                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, p oz. 717, 
Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
48 poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458 z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, 1241) Rada Gminy uchwala:  
 
 
        § 1.  W uchwale Rady Gminy Mielno Nr  XXXIV/363/09 z dnia 30 czerwca  2009 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej, 
wprowadza się następujące zmiany:  
            1. W § 1 w wierszu 1 i 2 skreśla się wyrazy „części działki nr 165/143 o powierzchni 
około 0,0360 ha ” i zastępuje wyrazami „działkę nr 165/148 o pow. 0,0386”.      
 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                        Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                             Piotr Garnicki 
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalne dokument y opatrzone sąt pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Miel-
no wraz z ręcznym podpisem. 
 
               
 
 
 

                                                                                   
                                                                                                                   
                                                                                                

 
                                            

 


